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DIRECCION ADMINISTRATIVA

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE JUSTICIA INCLI

VALIDACION DE CREDENCIALES
EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS: N
DGI DECLARACION JURADA . .
RPE (tbls/ Anticipe) TSS SIMPLE. CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACIONES
CANTABRIA BRAND REPRESE cumPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE
EXQUISITECES VIRGINIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION
EN LA PAGINA WEB: JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE, CUMPLE CUMPLE
18022025
COMEDOR JOSY, SRL CuMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE cumpLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL EXQUISITECES VIRGINIA, SRI JARDIN ILUSIONES, SRL
iTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
SERVICIO DE ESTACION LiQUIDA PERMANENTE
DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFE, COCOA, TE, LECHE ENTERA, LECHE SIN
LACTOSA Y LECHE DE ALMENDRAS.
REFRIGERIO
DEBE INCLUIR TRES (3) OPCIONES SALADAS, FRUTAS Y DOS (2) OPCIONES DE JUGO
NATURAL BAJO EN AZUCAR. EMPACADO EN ENVASES BIODEGRADABLES Y EL JUGO EN
BOTELLAS DE 12 ONZAS.
ALMUERZO
DEBE INCLUIR DOS (2) TIPOS DE CARNES, UN (1) TIPO DE ARROZ, UN (1) PURE, UN (1) Marca: N/A Marca: N/A Marea: N/A
PASTELON, DOS (2) ENSALADAS, DOS (2) OPCIONES DE POSTRES Y DOS (2) OPCIONES DE Entrega: SEGUN LO ESTABLECIDO EN Entrega: SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS Entrega: SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS
1 150 SERVICIO  [BEBIDAS FRIAS: REFRESCO Y JUGO NATURAL BAJO EN AZUCAR. DEBE SERVIRSE TIPO RDS2.500.00 RDS375,000.00 LAS CONDICIONES GENERALES RDS2,866.00 RDS$429.900.00 CONDICIONES GENERALES RDS504,780.00 CONDICIONES GENERALES
BUFFET EN LA DIRECCION INDICADA. Garantia: 90 DIAS Garantia: 30 DIAS Garantia: 1 DIA
Cumple: ST Cumple: ST

*INCLUIR:
-DOS (02) MESAS RECTANGULARES PARA COLOCAR LA ESTACION LIQUIDA
PERMANENTE Y EL REFRIGERIO / ALMUERZO.
-LOS INSUMOS NECESARIOS PARA SERVIR EL ALMUERZO Y LA ESTACION LIQUIDA.
PERMANENTE (CUBERTERIA, CRISTALERIA Y SERVILLETAS)
-DOS (02) CAMAREROS/AS PARA BRINDAR EL SERVICIO EN CADA ENCUENTRO.
MAS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TECNICAS

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES

*FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS SUBTOTAL RDS$375,000.00 SUBTOTAL RDS$429.900.00 SUBTOTAL RDS$504,780.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO

Realizado por:
Bianca M. Mot

\nalist TTBIS (18%) $67.500.00 ITBIS (18%) RDS$77,382.00 ITBIS (18%) RDS90.860.40
Analista
TOTAL RD$442,500.00 TOTAL RD$507,282.00 TOTAL RD$595,640.40
CCONDICIONES DE PAGO CREDITO 60 DIAS CCONDICIONES DE PAGO CREDITO 30 DIiAS CONDICIONES DE PAGO CREDITO 30 DiAS
COMENTARIO
Revisado por
Lourdes M. Tejeda Pefia - -
Coordinadora VER EVALUACION TECNICA DE LA DIRECCION DE JUSTICIA INCLUSIVA

Bianca Morillo Cairo
Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/AITL-X1Z0O-RO3X-121P
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

DE JUSTICIA INCLUS! E DICHA DIRECCION, DIRI€IDO A MIPYMES.

/A PARA REUNIONES DE PROYECT!

VALIDACION DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: ‘OFERTAS RECIBIDAS:

RPE " DGIl' " TSS DECLARACION JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACIONES
(Itbis / Anticipo)

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EXQUISITECES VIRGINIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACION
EN LA PAGINA WEB: JARDIN ILUSIONES, SRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18/02/2025

COMEDOR JOSY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES

COMEDOR JOSY, SRL VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL
iTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCION

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION

SERVICIO DE ESTACION LIQUIDA PERMANENTE
DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA. CAFE, COCOA, TE, LECHE ENTERA, LECHE
SIN LACTOSA Y LECHE DE ALMENDRAS
REFRIGERIO
DEBE INCLUIR TRES (3) OPCIONES SALADAS, FRUTAS Y DOS (2) OPCIONES DE JUGO
NATURAL BAJO EN AZUCAR. EMPACADO EN ENVASES BIODEGRADABLES Y EL JUGO
EN BOTELLAS DE 12 ONZAS.
ALMUERZO
DEBE NOCLUIR DOS (2) TIPOS DE CARNES, UN (1) TIPO DE ARROZ, UN (1) PURE, UN (1) Marca: N/A zhm: NS/EGUN L0 ESTABLECIDO EX LaS
PASTELON, DOS (2) ENSALADAS, DOS (2) OPCIONES DE POSTRES Y DOS (2) OPCIONES . ntrega: S NLAS
1 150 SERVICIO | DE BEBIDAS FRIAS: REFRESCO Y JUGO NATURAL BAJO EN AZUCAR. DEBE SERVIRSE RDS3.500.00 RDS525.000.00 ::]::ef;sgglgx;;.gg;smnwcmo FNLAS CONDICIONES GENERALES RDS3.600.00 RDS$540.000.00 CONDICIONES GENERALES

TIPO BUFFET EN LA DIRECCION INDICADA Cumple: St Garantia: 2 MESES

N Cumple: ST

*INCLUIR:
-DOS (02) MESAS RECTANGULARES PARA COLOCAR LA ESTACION LIQUIDA
PERMANENTE Y EL REFRIGERIO / ALMUERZO.
-LOS INSUMOS NECESARIOS PARA SERVIR EL ALMUERZO Y LA ESTACION LIQUIDA
PERMANENTE (CUBERTERIA, CRISTALERIA Y SERVILLETAS)
-DOS (02) CAMAREROS/AS PARA BRINDAR EL SERVICIO EN CADA ENCUENTRO.

MAS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TECNICAS

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES
*FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS SUBTOTAL RDS$525,000.00 SUBTOTAL RD$540,000.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.

9% ; o 2
Analista ITBIS (18%) $94.500.00 ITBIS (18%) RD$97,200.00
TOTAL RD$619,500.00 TOTAL RD$637,200.00
CONDICIONES DE PAGO | CREDITO 30 DIAS CONDICIONES DE PAGO CREDITO 30 DIAS
COMENTARIO COMENTARIO
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Pefia )
Coordinadora VER EVALUACION TECNICA DE LA DIRECCION DE JUSTICIA INCLUSIVA
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